Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2019 №244

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Программа
мероприятий по борьбе со злостным сорняком борщевик Сосновского на

территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области»
на 2019-2021 годы

В соответствии с п.6.8, и п.7.1. Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального
района, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района от 25 февраля 2014 года № 88 Администрация
Ковернинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Программа
мероприятий по борьбе со злостным сорняком борщевик Сосновского на
территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области»
на 2019-2021 годы, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области И.В.Глухову.

Глава местного самоуправ юния О.П.Шмелев

вого отд
4 Й Н С К0Г0